ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   АНХИМОВСКОЕ

от ____.11.2023 года                           №  ПРОЕКТ
          п. Белоусово
О проведении публичных слушаний
по проекту решения Совета сельского
поселения Анхимовское «О бюджете
сельского поселения Анхимовское на
2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии со ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), а также со ст. 13 Устава сельского поселения Анхимовское Вытегорского муниципального района Вологодской области (с последующими изменениями),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Анхимовское «О бюджете сельского поселения Анхимовское на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».
2.   Публичные слушания провести 11 декабря 2023 года в 14 часов 00 минут в здании администрации сельского поселения Анхимовское по адресу п. Белоусово, ул. Набережная  д. 6, в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения Анхимовское, утвержденным решением Совета сельского поселения Анхимовское от 09.06.2021 года № 220 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в сельском поселении Анхимовское» и с учетом санитарно – эпидемиологических требований.
3. Ответственность за организацию в подготовке и проведении публичных слушаний оставляю за собой.

 4.     Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава  поселения                                                                                    Р.Б.Орлова